ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2023

V/v các nội dung liên quan đến dự
án 3.2 thuộc Chương trình hợp tác
cấp địa phương giữa UBND tỉnh

Bình Định và 02 Nghiệp đoàn
SEAFF/SFL của Pháp

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;
- Công ty cổ phần Môi trường Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2140/SXD-HTKT ngày

05/7/2023 về việc thành lập Đoàn công tác học tập theo Chương trình hợp tác Việt
– Pháp giữa UBND tỉnh Bình Định và 02 Nghiệp đoàn SEAFF/SFL của Pháp, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, làm việc lại với Công ty cổ phần Cấp thoát nước
Bình Định và Công ty cổ phần Môi trường Bình Định để rà soát, đề xuất danh sách

tham gia đoàn công tác theo đúng cơ cấu, thành phần theo Thỏa thuận thực hiện dự
án 3.2 đã ký kết (01 lãnh đạo Công ty; 01 cán bộ lãnh đạo Phòng kỹ thuật Công

ty; 01 cán bộ vận hành kỹ thuật các công trình), trong đó, ưu tiên cử cán bộ nữ
theo yêu cầu của phía đối tác Pháp; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày
13/7/2023.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4771 10 07